
UCHWAŁA NR LIX/414/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 września 1992 r.

w sprawie przekształcenia filii żłobka nr 18 w samodzielny żłobek nr 2.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zostaje oddzielona od żłobka Nr 18 w Krakowie, mieszczącego się przy
ul. Mazowieckiej 30, filia mieszcząca się przy ul.  Piastowskiej 47 i przekształcona
w samodzielny żłobek Nr 2.

2. Żłobek Nr 2 przeznaczony jest w pierwszej kolejności dla dzieci pracowników
i studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego  w Krakowie.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leszek DZIERŻANOWSKI


